
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre

Hiver 2025 samedi 15 février

lundi 6 novembre

lundi 3 mars

Printemps 2025 samedi 12 avril lundi 28 avril

Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE C

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

DROCOURT Mairie ou FOLLAINVILLE-DENNEMONT Diderot 

ISSOU Collège Jacques Cartier

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

GUITRANCOURTDROCOURT FOLLAINVILLE ISSOUFONTENAY-ST-PÈRE DENNEMONT

DENNEMONTISSOU GUITRANCOURT DROCOURTFOLLAINVILLE FONTENAY-ST-PÈRE

M
air

ie

Dider
ot

M
air

ie

Dîm
e

Églis
e Rue d

e l
a 

M
ais

onner
aie

Car
re

fo
ur

Sain
t M

ar
tin

La
vo

ir

M
air

ie

Éco
le

Roy R
en

é

Hôpita
l

Collè
ge

Ja
cq

ues
 C

ar
tie

r

M
air

ie

Dider
ot

M
air

ie

Dîm
e

Églis
eRue d

e l
a 

M
ais

onner
aie

Car
re

fo
ur

Sain
t M

ar
tin

La
vo

ir

M
air

ie

Éco
le

Roy R
en

é

Hôpita
l

Collè
ge

Ja
cq

ues
 C

ar
tie

r

a

b

a

b

c

d

c

d

Terminus
Arrêt desservi par d’autres 

lignes de bus
Arrêt desservi dans
un seul sens

ZONE 5

itinéraire schéma a b a b
Période de fonctionnement PS PS PS PS

DROCOURT Mairie 07:45 ..... 08:47 .....
FONTENAY-SAINT-PÈRE Église 07:52 ..... 08:53 .....

Mairie 07:55 ..... 08:55 .....
Dîme 07:57 ..... 08:57 .....

GUITRANCOURT Rue de la Maisonneraie 08:03 ..... 09:03 .....
Mairie 08:04 ..... 09:04 .....

FOLLAINVILLE Diderot ..... 07:50 ..... 08:50
Lavoir ..... 07:51 ..... 08:51

DENNEMONT Carrefour Saint Martin ..... 07:53 ..... 08:53
École ..... 07:54 ..... 08:54

Hôpital ..... 07:55 ..... 08:55
Roy René ..... 07:56 ..... 08:56

ISSOU Collège Jacques Cartier 08:10 08:10 09:10 09:10
Entrées collège J. Cartier 8h30 8h30 9h30 9h30

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS

ISSOU Collège Jacques Cartier

DENNEMONT Roy René ou DROCOURT Mairie

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

GUITRANCOURTDROCOURT FOLLAINVILLE ISSOUFONTENAY-ST-PÈRE DENNEMONT

DENNEMONTISSOU GUITRANCOURT DROCOURTFOLLAINVILLE FONTENAY-ST-PÈRE

M
air

ie

Dider
ot

M
air

ie

Dîm
e

Églis
e Rue d

e l
a 

M
ais

onner
aie

Car
re

fo
ur

Sain
t M

ar
tin

La
vo

ir

M
air

ie

Éco
le

Roy R
en

é

Hôpita
l

Collè
ge

Ja
cq

ues
 C

ar
tie

r

M
air

ie

Dider
ot

M
air

ie

Dîm
e

Églis
eRue d

e l
a 

M
ais

onner
aie

Car
re

fo
ur

Sain
t M

ar
tin

La
vo

ir

M
air

ie

Éco
le

Roy R
en

é

Hôpita
l

Collè
ge

Ja
cq

ues
 C

ar
tie

r

a

b

a

b

c

d

c

d

Terminus
Arrêt desservi par d’autres 

lignes de bus
Arrêt desservi dans
un seul sens

ZONE 5

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre

Hiver 2025 samedi 15 février

lundi 6 novembre

lundi 3 mars

Printemps 2025 samedi 12 avril lundi 28 avril

Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE C

itinéraire schéma d c d c d c
Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV
Sorties collège J. Cartier 12h35 12h35 16h00 16h00 17h00 17h00
ISSOU Collège Jacques Cartier 12:40 12:40 16:10 16:10 17:10 17:10
FOLLAINVILLE Diderot 12:53 ..... 16:23 ..... 17:23 .....

Lavoir 12:54 ..... 16:24 ..... 17:24 .....
DENNEMONT Carrefour Saint Martin 12:57 ..... 16:27 ..... 17:27 .....

École 12:58 ..... 16:28 ..... 17:28 .....
Hôpital 12:59 ..... 16:29 ..... 17:29 .....

Roy René 13:01 ..... 16:31 ..... 17:31 .....
GUITRANCOURT Rue de la Maisonneraie ..... 12:46 ..... 16:16 ..... 17:16

Mairie ..... 12:47 ..... 16:17 ..... 17:17
FONTENAY-SAINT-PÈRE Dîme ..... 12:52 ..... 16:22 ..... 17:22

Mairie ..... 12:54 ..... 16:24 ..... 17:24
Église ..... 12:56 ..... 16:26 ..... 17:26

DROCOURT Mairie ..... 13:02 ..... 16:32 ..... 17:32

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)


